
  

 

 

 

  
Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí 
Oddělení péče o krajinu 
Podskalská 1290/19 
120 00  Praha 2 
zivotni@mestocernosice.cz 

 

Vyřizuje:  Mgr. Radek Haugvic 
Telefon:  221 982 471 
E-mail:   radek.haugvic@mestocernosice.cz 
 
Sp. zn.:  S-MUCE 76319/2016 OŽP/P/Inf/Hau 
Č. j.:     MUCE 80956/2016 OŽP/P/Inf/Hau 

V Praze dne 30.11. 2015 
 

Vážená paní Bucharová, 

na základě Vaší žádosti o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 106/1999 Sb.), kterou žádáte o 
zaslání došlého podání „návrhu dohody k původnímu stanovisku OŽP“ a veškerých dalších 
podkladů, které se váží k dohodovacímu řízení, a to v návaznosti na původně poskytnutou 
odpověď na informaci vydanou pod č. j.: MUCE 77747/2016 OŽP/P/Inf/Hau ze dne 16.11. 2016 
se Vám v příloze zasílá „návrh dohody“ č. j.: MUCE 7139/2016 OUP, jak ho zdejší úřad obdržel 
od Městského úřadu Černošice, odboru územního plánování dne 9.2. 2016. 

Jiné podklady Vám orgán ochrany přírody poskytnou nemůže, protože jiné písemné podklady 
k Vámi řešené problematice vypracovány nebyly. 

Termín dohodovacího řízení byl domluven telefonicky s pracovníky odboru územního plánování 
Městského úřadu Černošice. Výsledkem dohodovacího řízení, které je ústní, byla zaslaná 
žádost o dohodu stanoviska, která je Vám právě v příloze zasílána. 

Dohodovacího řízení se účastnila za Městský úřad Černošice, odbor územního plánování Ing. 
Helena Ušiaková, za Městský úřad Černošice, orgán ochrany přírody Mgr. Radek Haugvic, za 
obec Vestec starosta Tibor Švec, místostarostka Jana Stupková a zpracovatelka krajinného 
plánu a ÚSES Klára Salzmann. 

Zápis se v souladu s ústní dohodou veškerých zúčastněných nepořizoval s tím, že ze strany 
odboru územního plánování bude vypracována a zaslána žádost o dohodu, ta je Vám zasílána 
v příloze. 

S pozdravem 
 
 

otisk úředního razítka    Mgr. Radek Haugvic 
         oprávněná úřední osoba 
 

 

Dle rozdělovníku 
 



MUCE 80956/2016 OŽP/P/Inf/Hau 

 
2 

Rozdělovník: 

Na vědomí: 
Vestecká zvonička, z.s., Ing. Barbora Bucharová, Vestecká 350, Vestec, 252 42 Jesenice 
atelier.barbucha@seznam.cz 


